
R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2014 SIDA 1
Växtproduktionsekologi
Plan: L6- 204 Engelskt Rajgräs. Sortförsök
ADB-nr: 065388 Län-fnr: H-7-2012 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling,    +46 (0)18 671429
Förs.v: Torslunda försöksstation Utförar ansvarig: Klas Eriksson 0702-87 63 63, 0480-156 70

Skogsby 106 B, 386 92 Färjestaden 2014-12-18
Jbr-omr: 5 B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2014-03-14 357 NS 27-3 (Axan) 96          11
Sådatum : 2014-03-14 267 PK 11-21     29  56
Vallår: 2 2014-03-26 100 Kaliumsulfat         42
Förfrukt: Vall II 2014-06-10 110 Kalisalt 60
Jordart: 2014-06-10 390 NPK 21-4-7 82  16  27
pH-värde: 2014-07-12 110 Kalisalt 50         55

Växtskydd 210 NS 27-3 (Axan) 57          6              Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Gräs Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Buv
kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal gräs tal gräs

kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1
06-05 07-11 09-03 06-05 07-11 09-03 06-05 07-11 09-03 06-04

SW Birger (SW ER8744)m-sen 4n <08744> 5700 2530 2170 100 100 100 10400 100 5680 2400 2030 100 100 100 10110 100 4
Achilles tidig (rajsv.) SSd <20514> 6310 3690 2430 111 146 112 12430 119 6310 3680 2390 111 153 118 12370 122 5
Aberchoice (Ba13753) sen (2n) SSD <20710> 3630 2620 2510 64 103 116 8760 84 3460 2520 2370 61 105 117 8350 83 3

Abertorch, tidig (4n) <20429> 4920 2510 1790 86 99 82 9220 89 4870 2470 1730 86 103 85 9060 90 5
AstonEnergy (4n) m-sen SSD <21206> 4800 2590 2270 84 102 105 9660 93 4800 2530 2170 85 106 107 9510 94 4
Kentaur, m-sen (4n) SSd <20624> 5390 2590 2210 95 102 102 10190 98 5370 2570 2140 95 107 105 10080 100 4
Loporello (DP92-80),sen (4n) SSD <20203> 4240 2280 2100 74 90 97 8620 83 4200 2250 2020 74 94 99 8460 84 3

Merkem, sen (4n) SSd <20614> 3830 2150 2210 67 85 102 8180 79 3730 2120 2150 66 88 106 8010 79 3
Perseus tidig (rajsv.) SSd <20515> 6390 3470 2310 112 137 107 12170 117 6390 3460 2250 112 144 111 12100 120 4
Perun, tidig SSd (rajsv.) <20107> 6520 3250 2240 114 128 103 12020 115 6520 3240 2210 115 135 109 11970 118 5

-X- 5170 2770 2220 10170 5130 2720 2150 10000
CV% 9.3 7.4 8.0 6.9 8.8 7.6 8 6.5
OBS 30 30 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .0001 .0001 .0097 .0001 .0001 .0001 .0077 .0001
LSD F1 820 350 310 1200 780 350 290 1110

ANM:



R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2014 SIDA 2
Växtproduktionsekologi
Plan: L6- 204 Engelskt Rajgräs. Sortförsök
ADB-nr: 065388 Län-fnr: H-7-2012 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling,    +46 (0)18 671429
Förs.v: Torslunda försöksstation Utförar ansvarig: Klas Eriksson 0702-87 63 63, 0480-156 70

Skogsby 106 B, 386 92 Färjestaden 2014-12-18
Jbr-omr: 5 B Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2014-03-14 357 NS 27-3 (Axan) 96          11
Sådatum : 2014-03-14 267 PK 11-21     29  56
Vallår: 2 2014-03-26 100 Kaliumsulfat         42
Förfrukt: Vall II 2014-06-10 110 Kalisalt 60
Jordart: 2014-06-10 390 NPK 21-4-7 82  16  27
pH-värde: 2014-07-12 110 Kalisalt 50         55

Växtskydd 210 NS 27-3 (Axan) 57          6             Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Buv Buv   Ts   Ts   Ts Plant- Gräs Gräs Gräs Strå- Strå- Strå- Ska- Struktur
gräs gräs   %   %   % täthet fält fält fält styrka styrka styrka dor % skaor

vår    %    %    %  %  %  % %
sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 % sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1
07-11 09-03 06-05 07-11 09-03 03-27 06-04 07-11 09-03 06-04 07-11 09-03 06-04 03-27

SW Birger (SW ER8744)m-sen 4n <08744> 2 2 19.4 21.1 27.6 97 100 94 94 90 93 100 0 0
Achilles tidig (rajsv.) SSd <20514> 4 5 17.3 18.7 23.3 97 100 100 98 53 100 100 0 0
Aberchoice (Ba13753) sen (2n) SSD <20710> 3 2 21.1 22.6 29.3 97 96 96 94 100 98 100 0 0

Abertorch, tidig (4n) <20429> 2 2 20.4 22.0 25.7 97 99 98 97 98 98 100 0 0
AstonEnergy (4n) m-sen SSD <21206> 2 2 19.3 21.6 24.2 97 100 98 96 100 92 100 0 0
Kentaur, m-sen (4n) SSd <20624> 3 3 18.6 19.8 25.5 97 100 99 97 93 96 100 0 0
Loporello (DP92-80),sen (4n) SSD <20203> 2 2 20.4 21.6 25.6 98 99 99 96 100 100 100 0 0

Merkem, sen (4n) SSd <20614> 2 2 19.8 21.4 25.4 97 98 99 97 100 100 100 0 0
Perseus tidig (rajsv.) SSd <20515> 4 5 18.3 18.5 24.5 97 100 100 97 85 100 100 0 0
Perun, tidig SSd (rajsv.) <20107> 4 5 17.4 17.7 23.3 97 100 100 99 60 100 100 0 0

-X- 99 98 97 88 98
CV% 1.8 1.4 2.3 9.9 2.5
OBS 30 30 30 30 30
PROB F1 .1216 .0038 .2177 .0001 .0026
LSD F1 3 2 4 15 4

ANM:


